2. בין התאריכים 23.2.22-8.12.21, העוררת הגישה חמישה עררים על החלטות המשיבה בבקשות לקבלת מענקי הוצאות קבועות עבור חודשים יולי-אוגוסט 2020, ספטמבר-אוקטובר 2020, נובמבר-דצמבר 2020, ינואר-פברואר 2021, ומרץ-אפריל 2021, בהתאם להוראות חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) תש"ף - 2020 (להלן: "חוק התכנית לסיוע כלכלי" ו/או "החוק").
3. שלושת העררים לתקופות הזכאות שבין החודשים יולי-דצמבר 2020, הוגשו מהטעם שהעוררת לא קיבלה החלטות מנומקות בהשגות, וזאת על אף שחלף זמן רב מעבר למועד הקבוע בחוק (במועד הגשת העררים חלפו 170-192 יום ממועד הגשת ההשגות, כשבהתאם להוראות החוק על המשיבה היה לקבל החלטות בהשגות בתוך 120 ימים).

"במכלול הנסיבות, ובהתחשב בשיקול של העומס המוטל על ועדת הערר כמו גם בשיקול של הקופה הציבורית, אני סבורה כי חריגה מהמועד הקבוע בסעיף 20(א)(1) לחוק הסיוע הכלכלי אינה מחייבת את קבלת ההשגה באופן אוטומטי כאשר אין מדובר בעיכוב משמעותי (ראו לעניין זה: ברק-ארז, בעמ' 414-415). לצד זאת, יש בהחלט מקום לייחס משקל נכבד לעיכוב במתן החלטה בהשגה, בפרט כאשר מדובר בעיכוב משמעותי. בהיקש מסעיף 6(א) לחוק לתיקון סדרי מינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958, ניתן לומר כי אי-עמידה במועד הקבוע לא תביא אמנם לקבלת ההשגה באופן אוטומטי, ואולם במקרה זה על רשות המיסים יוטל נטל

## מדינת ישראל

### ועדת ערר לענייני קורונה – השתתפות בהוצאות קבועות לעסקים

הראיה להוכיח כי ההחלטה על דחיית ההשגה הייתה נכונה, מבלי שחזקת התקינות המינהלית תעמוד לימינה.

77. נוכח התוצאה אליה הגענו והתנהלות המשיבה כפי שפורט לעיל, המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך 20,000 ₪, אשר ישולמו בתוך 30 ימים, שאם לא כן סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית עד למועד התשלום בפועל.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ג, 19/02/2023, בהעדר הצדדים.

חאג' יחיא ראאד, רו"ח
חבר הוועדה

ד"ר ערן בר, עו"ד
יו"ר הוועדה